
4/
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zakona c. 89/2012 Sb. obcansky Zákoník, ve znění pozdejsıch předpisů,

mezi těmito Smluvními Stranami:

Ceská republika - Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina Se sídlem v dihlavě, 'í'elstéhn
1914/15, 586 01 Jihlava
zastoupená MUDr. `lanem Říhou, ředitelem
IČO 71009311
(dále jen „0bjednatel“)

8.

Digitalsys S.r.n.
1Čo 02038820,
Se sídlem Jana Masaryka 1664/12, 5 86 01 `lihlava
zastoupená lng. Bohuslavem Maškou, jednatelem,
(dále jen „dedavatel“)

1.
Popis Skutkového Stavu

1. Na základě nabídky dodavatele č. PO-2020-1-000431 Ze dne 12. 3. 2020 objednatel objednal u
dodavatele Upgrade to Kerio Connect, ActiveSync, 130 users +1 Year SWM; Anti-Spam, Antivirus,
ActiveSync, v celkové hodnotě 101.584,34 Kč, který dodavatel dodal 18. 3. 2020, čímž došlo,
v Souladu S § 1745 zákonač.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
k uzavření Smlouvy, jejímž předmětem bylo dodání Upgrade to Kerio Connect, ActiveSync, 130
users +1 Year SWM; Anti-Spam, Antivirus, ActiveSync, v celkové hodnotě 101 .5 84,34 Kč.

2. Objednatel je povinným subjektem pro Zveřejňování v Registru smluv dle »Smlouvy uvedené
v ustanovení Odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

3. Obě smluvní strany Shodně konstatují, že Ze smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku již bylo
plněno, ačkoliv nedošlo k uveřejnění této smlouvy v Registru Smluv, a že jsou Si vědomy právních
následků s tím Spojených.

4. V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně Sjednaně Smlouvy,
s ohledem na Skutečnost, že obě Strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v Souladu
S jej írn obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve Snaze napravit Stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění Smlouvy v Registru Smluv, Sjednávají Smluvní Strany tuto novou Smlouvu ve znění,
jak je dále uvedeno.

H.
Práva a závazky Smluvních stran

1. Smluvní strany Si tímto ujednáním vzájemně Stvrzuj í, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávaj í, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně Sjednaněsmlouvy.
Předmětná nabídka tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

1/2



Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně Sjednané
Smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a že v Souvislosti Se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení.
Objednatel Se tímto zavazuje druhé Smluvní Straně k neprodleněmu zveřejnění této Smlouvy a její
kompletní přílohy v registru Smluv v Souladu S ustanovením § 5 ZRS. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v Souladu S platnými právními předpisy.

EH.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisy oběma Smluvními Stranami.
Účinnosti Smlouva nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. _
Tato Smlouva o vypořádání Závazků je Vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou
originálu, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.
Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha -Nabídka č. PO-2020-1-000431 Ze dne 12. 3. 2020.
Zástupci Smluvních Stran prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a na
důkaz toho ji na základě Svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek
podepsali. `

x Na., I VFN-L

. V „ il \\ \ 0% (ě. É] ,UŽ/.UV .lıhlave dne 30. cervna 2,023 V. .Ř\...................... dne.......,..,...............x,

........................ i (MÝL/p;
objednatel dodavatel

či, Ťˇììì mi' "fllšìlrlš 23
KRAJSKÁ HYGıENıcKÄ STANICE KRAJE WSoCıNA 0,-, x, ,z.. ` u __ É“ JM

Se sídlem v Jihlavě
Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava

2/2



Nabidka

Dodavatęı IČO z 02038820
DIČ z C202038820

igiralsys S.r.o.
Jana Masaryka 1664/12
58601 Jihlava

Bankovní SDOìení

Spisová Značka
C 86621 , Krajský Soud v Brně

Příjemce

Název zboží

Odhčranżı IČO: 71009311
DIC:

Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina Se
Sidiern v .Jihlavě

Tolstého 1914/15

Jihlava
58601

Datum Zaevìdovániˇ 12.03.2020 15:50:21
Zaevidoval

Způsob dopravy Vlastním odběrem
Způsob úhrady Bankovním převodem

Obj ednán MJ DPI-1 Cena Zajednotku Cena celkem

Upgrade to Kerio Connect, ActiveSync, 130 1 ks 21% 83 954,00 83 954,00

users +1 Year SWM. Anti-Spam, .72mtivirus..v
ActiveSync

Cena celkem bez DPI-1 83 954,00

Celkem DPH 17 630,34

Cena celkem S DPH 101 584,34

Razítko a podpis
dodavatele

Tento doklad byl vyríštèrı informačním systémem Q! 99.21, www.qí.cz Strana 1/1


